164r de modo intonandi et officiandi diebus ferialibus et festivis 

165v (=168v) quomodo thesaurarius preparare debet capas serici ac reliquias, et jocalia tradere  

diebus festivis 

De modo psallendi responsorium alleluya, aut tractum in magna missa 

168v de modo cantandi vitatorium die nativitatis domini 

169r de officio badelli et que eidem incumbunt faciende 

170r de vicariis eligendis 

170v (=173v) de marticulariis 

176v de luminaribus tradendis, et ministrantibus per ecclesiam et sacriste, ac de illuminatione 
eorumdem 

179r (=182r) de tiricorda 

181v de pulsatione omnium campanarum 

185v de anniversario parvo et in eodem officiantibus 

187r de processione qua fit diebus lune per cimeterium quando festum non evenerit 
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192r de trigenario ecclesiasticorum decentium in hac ecclesia quo pro remedio ipsorum 
animarum sit fiendum 

193r de eodem trigenario sanctorum Justi, Athanacensis et conventu de Bles 

194v De inclusis SS Bartholomei et Hypipodii quomodo reddi debent et poni in suis incluseriis 

199r presbiteri de libratione paletarum existentis in scallis chori ceteris preponantur (13/2/1512) 
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Figure 27 Inventaire après décès  
AD Rhône, 13G135: inventaire après décès des d 

fol. 8r 

Computum quod reddiunt Petrus Jaqueti Petrus Greyssonis cappelani perpetui ecclesie Sancti 
Pauli Lugduni et Petrus Allicardi cappellanus eiusdem ecclesie quondam executoris domini 
Leonardi Charmeta dominorum perpetuorum eiusdem ecclesie heredi dicti quondam de 
Charmeta videlicet de bonis sub inventarii factis et expensis ut sequetur. 

Inventarium dicte curie venerabilis viri domini officialis curie excessuum fori ecclesiastici 
civitatis et diocesis lugdunensis per me Stephanum Chaveti clericum publicum notarium ipsius 
curie excessuum grapharum comissarumque ab eodem domino officiali ad hoc de pprottum 
factum et confectum anno currente domini millesimo quadringentesimo octuagesimo et die 
vicesima prima mensis februarii de bonis tam mobilibus quam immobilibus /8v/ que fuerunt de 
bonis dicti quondam domini Leonardi Charmeta olim cappellani perpetui ejusdem ecclesie 
Sancti Pauli lugduni repertis et existentibus tam in domo habitacionis ipsius quondam domini 
Leonardi sita Lugduni in claustro dicte ecclesie Sancti Pauli quam extra civitatem Lugdunum, 
ad opus instanciam que et requestam dominorum sepetennariorum eiusdem ecclesie Sancti 
Pauli heredum testamentoriorum ipsius quondam domini Leonardi extimatis et adualuatis per 
Johannem Juroy civem lugdunen ad hoc expertum auctoritate ejusdem curie commissum 
factum in quod in presencia virorum discretorum dominorum Petri Jaqueti, Petri Barbeti, Petri 
Greyssonis, Petri Magnum et Johannis Berardi presbiterorum et septennariorum dicte ecclesie 
Sancti Pauli in hunc qui sequitur modum :